Nach dem bei gezeichneten Schild eine schrägrechte Kette von 3 Gliedern.

Eine andere domina Wilbirg dicta Solverchin † in octava annunciac. Marie 1340

Nach dem Todtenkalender starb sie 3115, und ward begraben in der Dnos. Capelle. Alte Aufzeichnungen eines Klostergeistlichen im Reichs-Archiv.

Der Jahrtag eines Dom. Seifridi Sarburch, der 1180 gestorben, ward den 13. Dez., der von Wilbirg seiner Frau, die 1334 starb, incerta die bei den Schotten in Regensburg gefeiert. (Nec. d. Schotten u. lib. cens. Scot. de anno 1382.)

Ein Jacob Sarburger, can. Rat. starb 1415. Er hatte ein anderes Wappen.

29) Böcklin Berchta. Sie war wahrscheinlich gleich vielen Bürgerstöchtern von Regensburg im Kloster zu Sanct Clara, das die nächste Nachbarin der mindern Brüder bei Sct. Salvators Capelle war, und bei der unvergeßlichen Beschiesung der Stadt durch die Franzosen im Jahre 1809 zuerst ein Raub der Flammen ward.

Nach einem Steuerregister vom Jahre 1395 hatte sie mit ihrer Schwester Anna der Wählin 11 K. dl. bei der Stadt stehen.

Aprilis.

4. 11. Non. *Ambrosius epis.*

ob. frater Albertus *Haselbeckh* confessor dominarum et valens predicator.

5. Non. Elisabeth *Purgerin* de Hiersing cuius anniv. c.

8. VI. Id. Anno domini Mcccxvij ob. dominus Perhtoldus *Paulser* hic sepultus. Anno vero domini Mcccxxvij in die Briccij ob. Gerhaus uxor sua. In crastino palmarum anno domini 1467 ob. frater Johannes *Heydenheuppel* confessor dominarum Sancte Clare.

9. V. Id. Anno domini Mccxxvj ob. reuerendus in Christo pater et dominus dominus *Ch onradus* episcopus Ra-

tisponensis fundator fratrum minorum in Ratispona, qui de antiqua et nobili progenie comitum de Frantenhausen ultimus haeres filius Heinricj comitis de Frantenhausen fuit prepositus in Freysing sed propter suam sanctitatem electus erat in episcopum Ratisponensem, qui vendito suo pratinonio pro vij millibus libr. rat. edificavit hospitem in pede pontis Rat. Erat enim castus et deuotus amator et nutritor pauperum. Cuius anniv. celebretur in die palmarum cum vigilijs et feria secunda post cum missa defunctorum.²⁾

11. III. Id. Feria Secunda post dominicam quasi modo geniti celeb. anniv. magistri Georij *Lapicide* Kathrine uxor. magistri Seyfridi *Pictoris* de Amberg, Agnetis et Margrete uxor. et omn. c. s. p.

anno domini MccccLiiij fecit vitrum in choro circa capellis.³⁾

12. II. Id. ob. dominus *Ulricus Kempnater* miles hic sepultus anno domini MccLxxiiij.⁴⁾

Dedicacio altaris beate Dorothee feria tertia pasce c. s. p. (roth geschrieben.)

Notatur anniv. honorabilis uiri domini *Liebhards Prenpecken* et honorabilis uiri *Jacobj Pucher* c. s. p.

Item anniv. domini *Erasmj Poschendorffer* Petronelle uxor. c. s. p. anno 1445.⁵⁾

Anniv. *Ulrici Huchkofer* c.

Item *Agnetis Gstadtulnerin* c.

14. XViiij Kal. *Tiburcij et Valeriani* mart.

Anno domini uero 1478 venerabilis dominus *Petrus Pald* capellanus S. Sixti in Summo cuius anniv. celebret. circa festum Tib. et. Val. s. p. et dentur quatuor denar. Rat. componatori veteris capelle si fuit presens in vigilia et missis defunct.

15. XVij. Kal. Anniv. Engel *Cxellerin* quatuor dies a. v. p. Glorij cel. anno domini Mccccij.⁶⁾

16. XVI. ob. frater *Fridricus Kellner* elemosinarius.

- Anno salutis Mccccxviiij Aprilis in vigilia pasce ob. nobilis ac generosus dominus *Georgius de Paulstorff* maioris ecclesie Rat. canonicus et scolasticus ac superioris monasterii plebanus frater minorum singularis fautor et amicus cuius anima requiescat in pace.⁷⁾
18. Xiiij. Kal. Anniv. Chonradj *Stirl* Agnetis et Agnetis uxor. cel. Anniv. Chonradj *Durnsteter* c. tres dies a. v. p. Georij s. p.⁸⁾
21. XI. Kal. Anno dominj MccccLxj undecimo Kal. May ob. Barbara uxor domini Karoli *Paulstorffer* hic sepulta cum predecessoribus suis in ambitu.⁹⁾
22. X. Kal. *Sothis* pape et *Gay* pape (Sotheris et Caji.) Anno domini 1457 ob. in Monaco Reuerendus pater frater Paulus *Soeldner* lector et predicator et confessor ducis Alberti et filiorum et uxoris ejus domine *Anne de Braunsweigh*.
23. IX. Kal. *Georij mart.*
ob. Fridricus. *Weyntinger* hic sepultus Mccciiij.¹⁰⁾
Anniv. Otten *Gropper* Elisabet uxor. et omn. c. o. d. a. v. p. s. p.
Item anniv. Fridrici *Lechner* et Elisabete ux. c. s. p.
Notatur anniv. Nicolai *Ranesreuter*, Anne uxo. Hans filij Breyd ux. c. s. p.
24. viij. Kal. ob. nobilis domina *Beatrix* uxor domini *Heinrici de Paulstorff*¹¹⁾ filia comitis de *Läutenbirg* hic sepulta anno domini Mcccxxxiiij.
Anniv. Chonradi *Spies* Elisabete uxor. c. *Marie* (Marci.)
26. Vj. Kal. *Cleti pape Marcellini* pape
ob. Frater *Hermannus* de Stauff predicator et confessor.
28. iiij. Kal. Anno domini MccLxxx ob. Gertrudis de *Waldaw* hic sepulta.¹²⁾
- iiij. Kal. *Petri mart.*

Anno domini MccLxxxvj ob. dominus Ulricus dictus
 Stauffer miles cuius anniv. cel.¹³⁾
 30. ij. Kal. In crastino Philippi et Jacobi cel. anniv.
 Perchtoldi *Nietmantsgnos* et Agnes ux.
 Anniv. Anne *Portnerin* c.¹⁴⁾
 Anniv. Katharine *Moeringerin* c.

¹⁾ Paulser Perchtold. Im Jahr 1330 war er Hans-
 graf, von 1331—1334 saß er im Rath.